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W  ostatnich  dniach
wiele pisze się o katastroficznym trzęsieniu ziemi na Haiti.
Jest to przede wszystkim wielka tragedia milionów ludzi. Ilość
ofiar śmiertelnych szacuje się aktualnie na 150-200 tysięcy, a
bez dachu nad głową na ponad 1,5 miliona! Jest to tragedia
porównywalna do tsunami z przed 5 lat.

Podstawowymi tematami o których się pisze, to ratownictwo i
pomoc  humanitarna  dla  Haiti.  Coraz  głośniej  też  słychać
dyskusje na temat samego zjawiska, które jakby nie patrzeć, w
tej skali i w takim miejscu jest wielką rzadkością i nie
sposób jest zaprzeczyć, iż samo w sobie było dość zagadkowe.

Chciałbym  zająć  się  najważniejszymi  aspektami  wszystkich
powyższych tematów, ponieważ pomoc świata dla Haiti jest w
wielu przypadkach mocno kontrowersyjna, a niektóre niepokojące
fakty wokoło samego trzęsienia ziemi powinny być, chociażby
dla świętego spokoju zbadane.

Zanim przejdę do meritum chciałbym zwrócić się do tych, którzy
wszystkie  artykuły  o  możliwym  celowym  działaniu  amerykanów
określają  mianem  nonsensu.  Szanowni  Państwo!  W  sprawie
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pandemii reagowano w ten sam sposób. Argumenty były podobne:
niemożliwy spisek na tak dużą skalę, niemożliwe aby ludzie w
WHO i na szczytach koncernów byli tak głupi albo tak źli no i
ostatni – najważniejszy – niemożliwe aby żaden lekarz się nie
zorientował.

Prawda  okazała  się  dla  wielu  szokująca.  Okazało  się,  że
możliwy jest globalny spisek, brutalnie realizowany na naszych
oczach, przy złej woli lekarzy – autorytetów, głupocie i złej
woli  urzędasów  z  WHO,  głupocie  i  złej  woli  polityków  i
zaślepieniu zwykłych lekarzy, którzy nauczeni są postępować wg
zaleceń i regułek.

Niestety – ostatnio otrzymaliśmy na to niezbity dowód. Tak
samo dzieje się ze sprawą globalnego ocieplenia. Okazało się,
że jest to globalny szwindel, od lat rozwijający się przy
pomocy głównych polityków świata i przy współudziale uznanych
autorytetów naukowych, w tej dziedzinie.

Przestańcie więc negować wszystko w co sami nie wierzycie,
ponieważ wasza niewiara opiera się najczęściej na niewiedzy a
nie odwrotnie. To nie my – uparcie dociekający prawdy, ale wy
–  to  dociekanie  wyśmiewający  i  torpedujący,  być  może
nieświadomie, ale jesteście tymi co sobie i innym szkodzą i w
ostateczności wystawiają się na wstyd i pośmiewisko. (…)



Dlaczego kwestia Haiti jest taka kontrowersyjna? Przyjrzyjmy
się faktom:

Jest to kraj położony w newralgicznym punkcie na mapie świata
– dokładnie pomiędzy Florydą a Wenezuelą, która przewodzi w
krucjacie  przeciwko  USA,  na  terenach  Ameryki  Południowej,
Łacińskiej  i  Karaibów.  Prezydent  Wenezueli  –  Hugo  Chavez
znacjonalizował przemysł naftowy, przez co amerykanie utracili
swoje rafinerie (wiele miliardów dolarów) i co ważniejsze –
dostęp  do  pokaźnej  ilości  ropy  naftowej.  Czyż  to  nie  są
wystarczająco  mocne  powody  aby  chcieć  się  pozbyć  pro-
socjalistycznego  Chaveza?

Amerykanie znani są z tego, że obalają rządy rożnych krajów i
ustanawiają tam swoich popleczników na Prezydentów, wszędzie
tam gdzie maja w tym interes. Tak się stało w wielu krajach na
przestrzeni ostatnich kilkudziesięciu lat, a ostatnio w Iraku,
w Afganistanie i także na Haiti, ponad 15 lat temu, kiedy to
obalili  urzędującego  wtedy  –  demokratycznego  (sic!)  –
Prezydenta  Aristide  i  powołali  rządzącego  do  dzisiaj
Prezydenta  René  Prévala.

Od tego czasu, biedne już Haiti cały czas, coraz bardziej



podupadało, a raczej popadało w skrajną nędzę. Gdzie byli w
tym  czasie,  tak  przecież  pomocni  Amerykanie?  Czemu  na  to
pozwolili,  mimo  ze  wtrącali  się  w  wewnętrzne  sprawy  tego
kraju?  Odpowiedź  jest  prosta  –  amerykanom  ze  względów
strategicznych  i  ekonomicznych  zależy  na  utrzymaniu  tego
regionu w biedzie, sprawując przy tym pełną kontrolę nad nim.
W przeszłości tak samo się działo w Panamie i Nikaragui. W
międzyczasie  ujawniono  już  wiele  afer  związanych  z  tajną
działalnością amerykanów w tym regionie. O możliwym ataku na
Wenezuelę  ostrzegał  już  nieżyjący  reżyser  filmowy  –  Aaron
Russo.  Otrzymał  on  taką  informację  od  samego  Nicka
Rockefellera.

Nie jest więc zbyt przesadne twierdzić, iż USA było by
mocno  zainteresowane  przejęciem  kontroli  nad  Haiti,
szczególnie  jeśli  mieli  by  plany  związane  z  atakiem  na
Wenezuelę oraz większą kontrolą nad Kubą, która jest sąsiadem
Haiti. Amerykańska baza wojskowa na Haiti dała by amerykanom
potężną kartę przetargową – kontrolując strefę powietrzną i
morską,  utrudnili  by  tak  Wenezueli  jak  i  Kubie,  handel  i
swobodne  przemieszczanie  się.  Poza  tym,  dzięki  swojej
obecności na Haiti, amerykanie mogli by używać samolotów i
rakiet krótkiego zasięgu (około 500 km), w przypadku konfliktu
z Wenezuelą, co dotychczas było albo całkiem niemożliwe, albo
wiązało się z wysłaniem floty wojennej w ten region.

Dziwnym trafem Amerykanie tak bardzo zapalili się do niesienia
pomocy na Haiti, że wysłali tam także swoje statki wojenne i
wojsko (4000 marines), pod pozorem zapewnienia stabilności w
kraju,  co  zdenerwowało  Francję  i  skłoniło  Chaveza  do
wysunięcia oskarżeń względem USA, że próbują przejąć kontrole
nad tym regionem. Chavez, na podstawie informacji uzyskanych
od  Rosjan,  jest  przekonany  iż  trzęsienie  ziemi  na  Haiti
zostało wywołane za pomocą nowoczesnej tajnej broni (ISEQC –
Integrated  System  of  Earthquake  Control)  nad  którą,  tak
Rosjanie jak i Amerykanie pracują już od ponad 20 lat. Podobne
możliwości  ma  także  HAARP,  co  potwierdzają  ich



przedstawiciele. Argumenty użyte w tym video są zniewalające.
Francuski minister ds. współpracy, oskarżył USA o okupacje
wyspy.

Za taką wersją zdarzeń
przemawiają  nie  tylko  wyżej  wymienione  fakty.  Faktem  jest
także to, że już od 200 lat nie zanotowano w tym regionie tak
silnych trzęsień. Wbrew przekonywaniu sejsmologów. teren ten
wcale nie zalicza się do silnie aktywnych sejsmicznie. To nie
wschodnia,  lecz  zachodnia  część  obu  Ameryk  jest  aktywna
sejsmicznie, ze względu na wciąż przesuwające się na zachód
płyty tektoniczne, które napierają na płytę pacyficzną. To
właśnie tam – w zachodniej części obu Ameryk usytuowany jest
najmłodszy masyw górski – Kordyliery, którego częścią są znane
większości z was Andy. My dowiedzieliśmy się o tym trzęsieniu
ziemi  już  w  3  godziny  po  fakcie,  dzięki  regularnemu
przeglądaniu profesjonalnego serwisu – RSOE EDIS. Serwis ten
pokazywał  2  trzęsienia  ziemi  o  sile  7,2  Richtera,  które
nastąpiły w około godzinę po sobie. Fakt ten został pominięty
w serwisach prasowych, ponieważ jest to anomalia w takiej
sytuacji i w tym regionie. Wypowiadający się teraz sejsmolodzy
i geolodzy zachowują się podobnie jak zachowywali się lekarze
podczas zeszłorocznej, fałszywej pandemii.

Bardzo przykro zaskoczyła nas reakcja Unii Europejskiej na
haitańską  tragedię,  która  przeznaczyła  na  pomoc  dla  Haiti
około 4 mln Euro – mniej niż zaledwie kilka osób prywatnych
(np. tylko Angelina Jolie i Brad Pitt przeznaczyli 1,5 mln



dolarów). Francja wysiliła się na umorzenie 4 mln z 54 mln
haitańskiego długu. To jest po prostu skandal. Ten biedny
kraj, wraz ze swoja ludnością, potrzebuje prawdziwej pomocy i
to natychmiastowej, a my mieliśmy wrażenie że w tej akurat
sprawie  proces  decyzyjny  był  wyjątkowo  długi.  Kraje  Unii
Europejskiej wydały łącznie ponad 6 miliardów euro na nikomu
niepotrzebne  szczepionki,  w  Holandii  dyskutuje  się  czy  na
nowoczesne samoloty wydać kilka miliardów więcej, czy mniej, a
tam ludzie umierają i straszliwie cierpią i tak dalej będzie
ponieważ  UE  stała  się  nagle  biedna  i  nieporadna.  Za  to
wszelkiej  maści  instytucje  dobroczynne  ruszyły  do  akcji.
Rozpętała się wielka kampania propagandowa pomocy dla Haiti.
Kampania  mająca  na  celu  wyłuskanie  pieniędzy  z  naszych
kieszeni, w sytuacji kiedy tak wiele się mówi o lwiej części
tych pieniędzy marnotrawionych lub przepadających bez wieści.
Czy to przypadek, ze nasze rządy i sama Unia bezczelnie robią
tylec co nic, jednocześnie aktywnie wspierając te instytucje?
Czyżbyśmy  byli  brutalnie  wykorzystywani,  poprzez  granie  na
naszym współczuciu?

Tak  czy  inaczej,
istnieją  powody  aby  wierzyć  iż  Amerykanie  mogli  sztucznie
wywołać  trzęsienie  ziemi  na  Haiti.  Istnieją  powody  aby
wierzyć,  iż  posiadają  oni  technologię  umożliwiającą  im
dokonanie tego. Istnieją powody aby wierzyć, iż jest to tylko
początek nowej ery w prowadzeniu wojen, opartych na całkowicie
nowych  technologiach.  Istnieją  powody  aby  wierzyć,  iż



technologie te będą w niedługim czasie użyte ponownie, na
przykład w ataku na Iran, który także znajduje się w regionie
aktywnym sejsmicznie.

Nie sprzeczajmy się, czy za trzęsieniem ziemi na Haiti stoją
Amerykanie,  czy  też  nie.  To  oficjalnie  wciąż  pozostaje
zagadką. Po prostu przyjmijmy do wiadomości, iż taka możliwość
istnieje i obserwujmy uważnie dalszy bieg wypadków. Kto wie?
Ta wiedza może już niedługo nam się przydać.

W międzyczasie powinniśmy aktywnie pokazać naszym rządzącym i
wszelkim  organom  Unii  Europejskiej,  iż  nie  aprobujemy  ich
pasywnego stanowiska względem tragedii na Haiti. Powinniśmy o
tym pisać, mówić i żądać tak wyjaśnień jak i odpowiednich
zmian w ich postawie, względem tragedii narodu haitańskiego.
Powinniśmy  też  wyraźnie  sprzeciwić  się  dłuższej  obecności
militarnej USA w tym regionie.
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